

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่: จ.3 พน./คบ. 013 ลว. 29 พ.ค.2560

รายละเอียด: จัดซื้อวัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต เพื่อใช้งานโครงการงบลงทุน คพจ.1 จำนวน 4 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

วิธีการจัดซื้อ - จัดจ้าง: ตกลงราคา

วันอนุมัติ: 31 พฤษภาคม 2560

สถานะ: อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง:

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

1. กำหนดสเปคของผลิตภัณฑ์ กฟภ. รายการที่ 1 และ 2 เลขที่ IB1-021/23021 รายการที่ 3 IB1-021/37030 รายการที่ 4 เลขที่ IB1-015/240019
2. พิจารณาราคาต่อรายการ
3. PEA จะจัดซื้อเฉพาะวัสดุผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ (ISO) ที่ทำในประเทศไทย เท่านั้น
4. ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendor lists) หรือได้รับการแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับการจดทะเบียน (Vendor lists) แล้วเท่านั้น
5. กำหนดส่งของภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
6. ต้องลงทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐ (กรมบัญชีกลาง)
7. ใช้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น

รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา:

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(1992)
2. บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด
3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค-คอนกรีต

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ:

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(1992) / (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
 - 1.1 เส้า คอ.ขนาด 9.00 เมตร ราคารายการละ 54,837.50 บาท
 - 1.2 เส้า คอ.ขนาด 12.00 เมตร ราคารายการละ 197,308 บาท
 - 1.3 เส้า คอ.ขนาด 12.20 เมตร ราคารายการละ 151,512 บาท
 - 1.4 คอน คอ.ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร ราคารายการละ 83,139 บาท
2. บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด / (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
 - 2.1 เส้า คอ.ขนาด 9.00 เมตร ราคารายการละ 55,105 บาท
 - 2.2 เส้า คอ.ขนาด 12.00 เมตร ราคารายการละ 197,736 บาท
 - 2.3 เส้า คอ.ขนาด 12.20 เมตร ราคารายการละ 151,726 บาท
 - 2.4 คอน คอ.ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร ราคารายการละ 83,299.50 บาท
3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค-คอนกรีต / (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
 - 3.1 เส้า คอ.ขนาด 9.00 เมตร ราคารายการละ 55,105 บาท
 - 3.2 เส้า คอ.ขนาด 12.00 เมตร ราคารายการละ 197,756 บาท
 - 3.3 เส้า คอ.ขนาด 12.20 เมตร ราคารายการละ 151,726 บาท
 - 3.4 คอน คอ.ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร ราคารายการละ 83,299.50 บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง:

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(1992) / (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
 - 1.1 เส้า คอ.ขนาด 9.00 เมตร ราคารายการละ 54,837.50 บาท
 - 1.2 เส้า คอ.ขนาด 12.00 เมตร ราคารายการละ 197,308 บาท

1.3 เส้า คอ.ร.ขนาด 12.20 เมตร ราคารายการละ 151,512 บาท

1.4 คอน คอ.ร.ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร ราคารายการละ 83,139 บาท

เหตุผล : 1. คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วนตามที่ กฟภ.กำหนด 2. เป็นราคาที่เหมาะสม

ไฟล์สัญญา : 25600629163117383_013-60.pdf

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อจ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อจ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อจ้างแนบมา
 (Ref. to purchase order no.)

เลขใบสั่งซื้อจ้าง (Purchase Order No.) : 5001289908
 วันออกใบสั่งซื้อจ้าง (Release Date) : 31 มี.ค. 2560
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาเจ้าภาพ (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

เลขที่สั่งซื้อจ้าง (Purchase Order No.) :
 เลขที่ใบสั่งซื้อจ้าง (Purchase Order No.) : 779 กฟอ.ทอ.
 ที่อยู่ (Your group address) : อ.พิบูลย์ จ.นครราชสีมา 50100
 EA (Vendor's name) : บริษัท อีสาน จำกัด อ.พิบูลย์ จ.นครราชสีมา (1922)
 ที่อยู่ (Vendor's address) :

นางสาว
 FAX 044-081181

แบบขอซื้อ (Request for Purchase)
 จัดซื้อพัสดุจากหน่วยงานอื่นเพื่อใช้ในงานของ กฟอ. จำนวน 4 รายการ โดยวิธีประกวดราคา

ได้รับใบสั่งซื้อเมื่อวันที่ 31 มี.ค. 2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ (Description)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Excl. VAT)	รวม (Amount Excl. VAT)
1	1-00-001-0003	POLE 9 M.	15,000 ชิ้น	2,050.00	30,750.00
2	1-00-001-0004	POLE 12 M.	60,000 ชิ้น	4,410.00	264,600.00
3	1-00-001-0012	POLE 12.3 M.	20,000 ชิ้น	7,080.00	141,600.00
4	1-00-011-0003	CROSSARM FOR D/S 120X120X1,000 MM.	150,000 ชิ้น	518.00	77,700.00

ผู้ซื้อ/เจ้า (Buyer) _____ ผู้สั่งซื้อ/เจ้า (Buyer) _____
 ตำแหน่ง (Position) _____ ตำแหน่ง (Position) _____
 วันที่ (Date) _____ วันที่ (Date) _____



82
 (นางสาวทัศนีย์ นนทิสวัสดิ์กุล)
 ผู้แทนผู้ซื้อ
 31 มี.ค. 2560

แนบมา 4 ตอน ใบขอประกวดราคาซื้อจ้างเป็นไปตามที่แนบมา



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001289908
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 31 มี.ค. 2560
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (Amount Exclude VAT)
110010050001000				
110010050001000				
รวมรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				454,950.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด (Discount)				0.00
รวมรวมหลังหักส่วนลด (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				454,950.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				31,846.30
รวมรวมเงินต้นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				486,796.30
(Grand Total Include VAT)				
(This document is a summary of the purchase order and is not a contract. The contract is the purchase order and the invoice.)				

ผู้ซื้อ (Purchaser)
 (นาย ก. ก.)
 ตำแหน่ง (Position)
 (นาย ก. ก.)
 วันที่ (Date)
 31 มี.ค. 2560

ผู้ส่ง (Supplier)
 (นาย ก. ก.)
 ตำแหน่ง (Position)
 (นาย ก. ก.)
 วันที่ (Date)
 31 มี.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)



หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบบริการขึ้นอยู่กับเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ/จ้าง
 (เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ/จ้าง) (เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ/จ้าง)
 วันที่ 31 มี.ค. 2560

